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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 25 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
16/03/2024 - 8:00 Rezultati Prelim
Serbian National Records 26.83 SILADJI, Caba VOJ Debrecen (HUN) 30/03/2019
Serbian Age Group Records Individual - 18 27.64 ZIVANOVIC, Uros DUB Otopeni (ROU) 05/07/2022
Serbian Age Group Records Individual - 17 27.64 ZIVANOVIC, Uros DUB Otopeni (ROU) 05/07/2022
Serbian Age Group Records Individual - 16 28.27 ZIVANOVIC, Uros DUB Nis 31/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 15 28.87 ZIVANOVIC, Uros DUB Burgas (BUL) 06/11/2020
Serbian Age Group Records Individual - 14 30.44 ZIVANOVIC, Uros DUB Nis 21/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 13 31.47 MAKSIC, Nemanja OBG Belgrade 17/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 12 34.56 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 19/10/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 35.67 MAKSIC, Nemanja OBG Nis 21/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 10 38.45 CORSOVIC, Miljan 11A Nis 16/12/2023

Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Juniori

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 30.96 - 588
2. BALAZ, Kadar 08 Proleter 31.46 - 561
3. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 31.93 - 536
4. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo Pančevo 32.39 - 514
5. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 32.48 - 509
6. VUKELIC, Veljko 08 11. April 32.58 - 505
7. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 32.88 - 491
8. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 32.97 - 487
9. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 33.00 - 486

10. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 33.06 - 483
11. KRECEV, Marko 09 Proleter 33.35 - 471
12. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 34.20 - 436
13. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 34.52 - 424
14. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 34.53 - 424
15. ANDRIJA, Avramovic 08 Vračar 34.59 - 422
16. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 34.69 - 418
17. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 34.75 - 416
18. BORIC, Ognjen 09 Proleter 35.66 - 385
19. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 35.72 - 383
20. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 36.16 - 369
21. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 36.85 - 349
22. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 37.00 - 344
23. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 37.13 - 341
24. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 37.14 - 341
25. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 37.75 - 324
26. SONG, Zimo 08 Plavi Talas Beograd 38.03 - 317
27. SAVKOV, Nikola 08 11. April 38.25 - 312
28. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 38.53 - 305
29. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 38.99 - 294

Stariji Juniori

1. FARKAS, David 06 PK "Spartak" Subotica 30.48 - 617
2. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 30.79 - 598
3. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.04 - 584
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 31.41 - 563
5. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 31.49 - 559
6. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 31.67 - 550
7. SOSIC, Ilija 07 Viking 31.84 - 541

MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.84 - 541
9. SOSIC, Nemanja 07 Viking 31.99 - 533

10. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 32.14 - 526
11. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 32.42 - 512
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 25, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

12. VULIC, Misa 07 Vračar 32.88 - 491
13. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 32.92 - 489
14. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 32.95 - 488
15. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 33.05 - 484
16. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 33.19 - 477
17. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 33.55 - 462
18. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 34.34 - 431
19. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 34.55 - 423
20. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar Beograd 1 34.78 - 415
21. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 34.92 - 410
22. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 34.97 - 408
23. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 35.71 - 383
24. DENISOV, Filip 07 Usce 36.08 - 372
25. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 38.76 - 300
26. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas Beograd 39.08 - 292
27. CEH, Aron 06 Usce 39.27 - 288

Juniori

1. FARKAS, David 06 PK "Spartak" Subotica 30.48 - 617
2. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 30.79 - 598
3. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 30.96 - 588
4. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.04 - 584
5. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 31.41 - 563
6. BALAZ, Kadar 08 Proleter 31.46 - 561
7. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 31.49 - 559
8. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 31.67 - 550
9. SOSIC, Ilija 07 Viking 31.84 - 541

MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.84 - 541
11. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 31.93 - 536
12. SOSIC, Nemanja 07 Viking 31.99 - 533
13. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 32.14 - 526
14. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo Pančevo 32.39 - 514
15. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 32.42 - 512
16. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 32.48 - 509
17. VUKELIC, Veljko 08 11. April 32.58 - 505
18. VULIC, Misa 07 Vračar 32.88 - 491

PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 32.88 - 491
20. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 32.92 - 489
21. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 32.95 - 488
22. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 32.97 - 487
23. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 33.00 - 486
24. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 33.05 - 484
25. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 33.06 - 483
26. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 33.19 - 477
27. KRECEV, Marko 09 Proleter 33.35 - 471
28. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 33.55 - 462
29. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 34.20 - 436
30. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 34.34 - 431
31. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 34.52 - 424
32. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 34.53 - 424
33. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 34.55 - 423
34. ANDRIJA, Avramovic 08 Vračar 34.59 - 422
35. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 34.69 - 418
36. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 34.75 - 416
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 25, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

37. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar Beograd 1 34.78 - 415
38. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 34.92 - 410
39. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 34.97 - 408
40. BORIC, Ognjen 09 Proleter 35.66 - 385
41. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 35.71 - 383
42. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 35.72 - 383
43. DENISOV, Filip 07 Usce 36.08 - 372
44. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 36.16 - 369
45. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 36.85 - 349
46. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 37.00 - 344
47. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 37.13 - 341
48. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 37.14 - 341
49. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 37.75 - 324
50. SONG, Zimo 08 Plavi Talas Beograd 38.03 - 317
51. SAVKOV, Nikola 08 11. April 38.25 - 312
52. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 38.53 - 305
53. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 38.76 - 300
54. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 38.99 - 294
55. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas Beograd 39.08 - 292
56. CEH, Aron 06 Usce 39.27 - 288

Apsolutna

1. BOJICIC, Jovan 97 Dubocica 28.83 - 729
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 29.17 - 704
3. FARKAS, David 06 PK "Spartak" Subotica 30.48 - 617
4. VELICKOVSKI, Ivan 02 Novi Beograd 011 30.53 - 614
5. POTKONJAK, Nikola 03 Vračar 30.59 - 610
6. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 30.60 - 609
7. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 30.79 - 598
8. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 30.96 - 588
9. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.04 - 584

10. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 31.05 - 583
11. BIJELE, Luka 05 Partizan 31.06 - 583
12. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 31.15 - 578
13. IVANOVIC, Aleksa 05 Vračar 31.27 - 571
14. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 31.41 - 563
15. BALAZ, Kadar 08 Proleter 31.46 - 561
16. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 31.49 - 559
17. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 31.67 - 550
18. SOSIC, Ilija 07 Viking 31.84 - 541

MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.84 - 541
20. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 31.93 - 536
21. SOSIC, Nemanja 07 Viking 31.99 - 533
22. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 32.02 - 532
23. GANEDI, Abdalkodous 99 Novi Sad 32.10 - 528

VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vračar 32.10 - 528
25. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 32.14 - 526
26. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo Pančevo 32.39 - 514
27. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 32.42 - 512
28. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 32.44 - 511
29. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 32.48 - 509
30. VUKELIC, Veljko 08 11. April 32.58 - 505
31. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 32.67 - 501
32. VULIC, Misa 07 Vračar 32.88 - 491
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 25, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

32. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 32.88 - 491
34. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 32.92 - 489
35. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 32.95 - 488
36. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 32.97 - 487
37. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 33.00 - 486
38. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 33.05 - 484
39. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 33.06 - 483
40. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 33.19 - 477
41. KRECEV, Marko 09 Proleter 33.35 - 471

ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 33.35 - 471
43. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 33.55 - 462
44. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 34.20 - 436
45. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 34.34 - 431
46. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 34.52 - 424
47. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 34.53 - 424
48. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 34.55 - 423
49. ANDRIJA, Avramovic 08 Vračar 34.59 - 422
50. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 34.69 - 418
51. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 34.75 - 416
52. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar Beograd 1 34.78 - 415
53. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd 34.92 - 410
54. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 34.97 - 408
55. BORIC, Ognjen 09 Proleter 35.66 - 385
56. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 35.71 - 383
57. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 35.72 - 383
58. DENISOV, Filip 07 Usce 36.08 - 372
59. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 36.16 - 369
60. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 36.53 - 358
61. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 36.85 - 349
62. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 37.00 - 344
63. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 37.13 - 341
64. SAVIC, Ilija 10 Partizan 37.14 - 341

PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 37.14 - 341
66. KNEZEVIC, Vojin 10 Novi Beograd 011 37.71 - 325
67. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 37.75 - 324
68. SONG, Zimo 08 Plavi Talas Beograd 38.03 - 317
69. SAVKOV, Nikola 08 11. April 38.25 - 312
70. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 38.53 - 305
71. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 38.76 - 300
72. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 38.99 - 294
73. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas Beograd 39.08 - 292
74. CEH, Aron 06 Usce 39.27 - 288

www.serbia-swim.org.rs

